浦和-受付窓口】南部地区講習会実施について

各団体代表者 様

各中学校顧問 様

標記につきまして、ご案内申し上げます。

◇ 南部 地区講習会（剣道）

  日時 令和 7 年 4 月 27 日（日）9：00～

  場所 朝霞市立総合体育館

     ※年度初めの講習会です。

      また令和 7 年度より中体連での審判員推薦も

      講習会参加が条件となりました。

   浦和剣道連盟申込締切 令和 7 年 3 月 28 日（金）まで

--

  浦和剣道連盟事務局(受付窓口)

  ukfukyu@gmail.com

mailto:ukfukyu@gmail.com